DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO O CALOR DAS
QUEIMADAS PRESCRITAS AFETA A ESTABILIDADE DE AGREGADOS EM SOLOS
TROPICAIS? UMA ANÁLISE EXPERIMENTAL DE VARIÁVEIS AMBIENTAIS
INTEGRADAS de autoria de YASMMIN TADEU COSTA, PAULO ANGELO FACHIN,
ELIZIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA, ANNA JULIA SILVA MARTINS', foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123662

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123662